СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

 сессия 121
РЕШЕНИЕ

от  28.03.2013года                                                                              № 121/849
Ставрово
«Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово»
      Рассмотрев материалы, предоставленные  администрацией  п. Ставрово, об установлении стоимости   платных  услуг, оказываемых муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23  Устава муниципального образования поселок Ставрово,  Совет народных депутатов решил:
1. Установить и ввести в действие с 01.04.2013 года  стоимость платных  услуг, оказываемых муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Председатель                                                                   Глава поселка Ставрово

Совета народных депутатов

                      Н.В. Игнатьева                                                              А.Н. Трухин
                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                                    к решению Совета народных

                                                                                                                    депутатов от 28.03.2013г. № 121/849
Стоимость платных   услуг, оказываемых  МУ  МП ЖКХ п.Ставрово

	№ п/п
	Наименование транспорта
	Ед.изм.
	Сумма  в руб. с НДС

	1
	КО-505А (бочка) 2007г.в.
	маш/ч
	1364,95

	2
	Трактор МТЗ-82
	маш/ч
	822,90

	3
	Экскаватор ПЭ-2626Е 1989 г. в.
	маш/ч
	950,35

	4
	УАЗ-3909
	маш/ч
	692,10

	5
	ЗИЛ-131(Автовышка) 1991 г. в.
	маш/ч
	1551,82

	6
	ГАЗ- 33023 (Газель)2007г. в
	маш/ч
	622,13

	7
	Трактор ДТ-75 1985г .в.
	маш/ч
	841,65

	8
	Самосвал ЗИЛ-130 (поливомоечная)1980 г.в.
	маш/ч
	1112,83

	9
	Самосвал ЗИЛ-4502 1983 г. в.
	маш/ч
	901,77

	10
	КО-503 (бочка) 1994 г. в.
	маш/ч
	1171,90

	11
	КО- 503В2 (бочка) 2009г .в.
	маш/ч
	1207,49